
Pánské běžecké triko s krátkým rukávem ANTA-SS Tee-MEN-852125127-3-Seed
Green

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
S 754706 6903146162066 2 ks
M 754705 6903146162042 2 ks
L 754704 6903146162011 3+
XL 754703 6903146161984 3+
XXL 754702 6903146161953 3+
3XL 754701 6903146161939 3+

Doporučená maloobchodní cena: 869.999999 Kč s DPH

Popis

Pánské triko značky Anta. Triko pro běh je navrženo v designu čistých linií. Běžecké tričko osloví zejména sportovce,
kteří preferují nadčasový design. Triko pro pány má pravidelný střih, který se hodí pro každý typ postavy. Funkční
triko snadno zkombinujete se sportovními šortkami i mikinami.

Triko s krátkým rukávem je vyrobeno z materiálu, který je příjemný na dotek. Triko na běhání disponuje A-chill
touch technologií, která udržuje sportovce v chladu během sportování. Triko poskytují široký rozsah pohybu. Zelené
triko je vynikající volbou pro trénink, work out cvičení a různé sportovní aktivity.

Detaily produktu:

pravidelný střih
trendy vzhled
materiál příjemný na dotek
chladivá tkanina
skvělá prodyšnost

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


